
 

 

 
 
Årets ledare 2011, sista dag för nomineringar 2 april 2012 
Syftet med Gymnastikförbundets årliga utmärkelse Årets ledare är: 
· att ge duktiga ledare och tränare ett erkännande samt att ge dem stimulans att fortsätta sitt 
fina arbete i Gymnastikförbundets verksamhet. 
· att skapa förebilder för andra ledare och tränare. 
· att profilera Gymnastikförbundet som ett förbund med intresse för det arbete som utförs av 
ledare och tränare i våra medlemsföreningar. 
 
Definition 
Årets ledare/tränare väljs bland alla kategorier inom Bredd (barn, ungdom och gruppträning) 
samt Manlig AG, Kvinnlig AG, Rytmisk Gymnastik, Aerobic Gymnastics, Trupp, Trampolin och 
Hopprep. 
 
Förslag på kriterier för Årets ledare 
Den person vi söker ska vara hängiven sin uppgift som ledare eller tränare i sin 
gymnastikförening. Personen ska också stötta och locka fram det bästa hos deltagarna. Årets 
ledare/tränare är nytänkande och inte rädd för att komma med förslag på förändringar inom 
föreningens verksamhet. Givetvis ska personen i fråga vara duktig i sitt gebit och klara av att 
sätta upp mål samt uppnå resultat med sin motions-, tävlingsgrupp. 
 
Årets förening 2011, sista dag för nomineringar 2 april 2012. 
Syftet med att instifta en årlig utmärkelse av Årets förening är: 
· att ge dynamiska föreningar, som verkar i tiden, ett erkännande samt att ge stimulans för 
fortsatt god verksamhet. 
· att skapa förebilder för andra föreningar. 
· att profilera Gymnastikförbundet som ett förbund med intresse för medlems-föreningarnas 
verksamhet. 
 
Definition 
Årets förening väljs bland Gymnastikförbundets medlemsföreningar. 
 
Förslag på kriterier för Årets förening. 
Årets förening är en förening med en stark föreningskänsla och samhörighet. Föreningen är 
välkänd på sin verksamhetsort och genomför olika aktiviteter för att informera om sin 
verksamhet och attrahera nya medlemmar. God ledarvård är ett honnörsord och utbildning är 
något man investerar i. Föreningen har ambitionen att växa och har en positiv medlems-
utveckling. 
 
Uttagningsprocedur 
För att kunna delta skriver föreningen eller ledaren en egen motivering på högst två A4 sidor. 
Ansökan skickas sedan in till regionen, se respektive regions hemsida som utser en ledare samt 
en förening som kommer att representera regionen. Vinnarna från varje region skickas sedan 
till Gymnastikförbundet senast måndag 2 april 2012. Gymnastikförbundets styrelse väljer 
segrande ledare och förening. Prisutdelning med motivering från styrelsen sker vid ett lämpligt 
tillfälle under våren 2012. Segrarna får pokal samt prispengar från jubileumsfonden. Årets 
ledare får 10 000 kronor och Årets förening får 15 000 kronor. 


